
ヒミツの食卓
and

12月20日 土 10:15 14:00~

お問い合わせ 斜里町立図書館 斜里町文光町 51-9 TEL :0152 -23 -3311

10:15

12:00

12:15

12:30

14:00

図書館集合・箸作り

箸作り終了

図書館出発

ヒミツキチこひつじ・昼食

現地解散

みらいキャンパス

図書館

ワ ー ク シ ョ ッ プ

持ち物：タオル、箸を持ち帰る袋、ご飯代800円
定　員：７名 (先着順)
対　象：概ね小学5年生～中学3年生

申込み：図書館カウンター / お電話 / 申込フォーム→
※箸作りWSのみの参加も可能

斜里箸作り

ランチ
＠ヒミツキチこひつじ

場所

みらキャンで作った器でヒミツキチのごはんを食べよう！
どんな料理が出るかは、当日のお楽しみ～
(ドリンクご希望の場合は別途注文)

斜里箸作り
＠斜里町立図書館 

場所

斜里町産トドマツの木を使った、箸づくりワークショップ。

ご飯代 800円

参加費　無料


